non deceret esse, nisi servos. Amor noster, quo faciendum esse duximus , ut illud praefato Ge-

una in RegTium , una in patriam Nostram
,
pa- neroso Poniski Vicepraefecto Stabuli Regni da-

terao simul ac filiali affectu et utroque intenso remus et conferemus, uti quidem damus et con-

ferimur, non permittit , nisi tales illi succolare ferimus praesentibus literis Nostris , cum omni-

Ministros
, ex quibus judicium sit posterorum, bus muniis

,
juribus

,
praerogativis antiquitus et

quod talis Respublica, talesque dignitarii, qualis quoquomodo ad illud spectantibus, tum omnibus

Rex, talis autem Rex, quales nonnulli Reges fu- commodis, emolumentis, eaque omnino potestate,

turos se esse tantum pollicentur. Hinc est, cum qua quisque in eo magistratu ant ipsum legi-

pulcherrimae ac primariae inter caetera Regni time usus est vel uti debuit, ad extrema vitae
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illius tempora , vel majoris dignitatis assecutio-

mm. Quod omnibus et singulis, quorum inter-

est, praesertin vero Magnificis Senatoribus, Di-

gnitariis, Officialibus, totique nobilitati, tani Reg-

ni, quam M. D. Lituaniae , ad notitam dedu-

centes , iisdem mandamus , ut memoratum Ge-

ni Tosum Poniski pro vero et legitimo Referen-

dum) Regni habeant et agnosant, eique de loco,

juribus, et proerogativis ad hoc munus spectan-

tibus respondeant, responderique ab aliis curent,

pro gratia nostra. In quornm fidem praesentes

') W Saxonii.

manu nostra subscriptas sigillo confoederatione

generali authorisato communiri jussimus. Datum
in Leisnicb'; d. XXI. mensis Novembris, anno

domini MDCCYI. regni vero nostri tertio.

Referendariatus Regni post Generosi Rze-

wuski Referendarii Regni lapsum, Generoso Po-

niski Vicepraefecto Stabuli Regni confertur.

Stanislaus Rex.— L. S.

Samuel Casimirus Szwykowski Venaor Cu-

riae M. D. L. Srae Rea Majestatis Secratarius.

m. p.

81.

Jakób Królewicz do Wad. Poniskiego.

(Z autografu.)— W Oawie, Ima Maii 1707.

Janie Wielmony Moci Panie Referenda-

rzu Koronny.— em dotd nie odezwa si

WMPanu z naleyt statecznego affektu mego ku

osobie WMPana kontestacy, oddalenie moje

z Oawy jest tego przyczyn. Teraz bdc reduw,

ycz to, com omieszka compensare, i daj

pierwszy dowód ochoty mojej do punktualnej

z WMPanem korespondencyej per praesentes,

które JMP. Podstoi 7 odda WMPanu, oraz wyrazi

flagrans desiderium meum skarbienia sobie in

omne tempus przyjani WMPana, w któr si

cordicitus wpraszajc, upewniam WMPana em
jest prawdziwie WMPana szczerze, z serca y-
czliwy i uniony suga.